



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2023/0074**

vyřizuje: Hohenberger Jan

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 29016681

DIČ: CZ29016681

PBK-Mont. s.r.o.

Bořivojova 878/35

130 00 Praha

V Praze 11.5.2023

Objednávka - Havarijní oprava - zadní schodiště Jívanská / Dobšická

BD Jívanská 1743 a 1744 (dolepení dlažby), 1745 a 1746 (marmolit + hliníkové lišty)

Cena bez DPH:

49 455,00 Kč

Předpokládaná celková cena:

56 873,25 Kč

Termín dodání:

31.srpen 2023

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice

Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na urad@hornipocernice.cz nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

CN

Akce: **Havarijní oprava zadních schodišť BD Jívanská 1743 a 1744 (dolepení dlažby), 1745 a 1746 (marmolit + hliníkové lišty)**

*jedná se o venkovní schodiště - požadavek na protiskluz (R10/11) a použití mrazuvzdorných materiálů

Dodavatel:

PBK-Mont.s.r.o.

	Položka:	jednotka	množství	jednotková cena	celkem
1	Odstranění staré dlažby a nesoudržného podkladu	m2	15	250,00	3 750,00
2	Příprava podkladu a penetrace	m2	15	275,00	4 125,00
3	Izolace schodů (hydroizolace)	m2	15	447,00	6 705,00
4	Dolepení venkovní dlažby (1743 a 1744)	m2	2	1 800,00	3 600,00
5	Natažení marmolitu	m2	15	300,00	4 500,00
6	Osazení lišt	bm	38,5	150,00	5 775,00
7	Materiál (marmolit, lišty, stěrka na rovnání podkladu)	m2	15	700,00	10 500,00
8	Úklid a ekologická likvidace odpadu	soubor	1	6 000,00	6 000,00
9	Přesun hmot na staveništi	soubor	1	2 500,00	2 500,00
10	Doprava	soubor	1	2 000,00	2 000,00
				Cena celkem bez DPH	49 455,00
				DPH 15%	7 418,25
				Celkem s DPH	56 873,25